АДМНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  31.12. 2013г.                                                              № 197
р.п. Ишня

О постановке на баланс имущества
переданного в собственность
сельского поселения Ишня

        В соответствии с распоряжением УМИ администрации Ростовского муниципального района Ярославской области от 23.12.2013г. №486 «О передаче имущества», акта о приёме-передаче объекта основных средств от 23.12.2013г. №76,
       Администрация сельского поселения Ишня п о с т а н о в л я е т:
      1.Поставить на баланс Администрации сельского поселения Ишня имущество согласно приложения №1.
      2.Отделу бухгалтерского учета и отчётности, выполнить необходимые мероприятия по постановке на баланс имущества.
      2.  Постановление опубликовать на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня www.ishnya.ru
     3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
     4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ишня:                                              Н.С.Савельев

                                                                                               Приложение
                                                                                               к постановлению Администрации
                                                                                               сельского поселения Ишня
                                                                                               от 31.12.2013г. №197

                                               ПЕРЕЧЕНЬ
имущества УМИ администрации Ростовского муниципального района Ярославской области, подлежащего передаче сельскому поселения Ишня:

	№ п/п
	Наименование
	Первоначальная стоимость (руб)
	Остаточная стоимость (руб)
	Год ввода в экспл.
	Инвентар
ный номер

	   1
	         2
	           3
	       4
	    5
	         6

	  1
	Стенд по энергосбережению
	    10000,00
	  -
	2013
	1060135